
Uchwała Nr LXXIII/326/10                                                          
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie  przystąpienia do prac związanych z przygotowaniem wniosku aplikacyjnego w ramach programu 

                   LIFE +.

             Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, 

co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do prac zmierzających do przygotowania wniosku aplikacyjnego pn. „Ochrona 

walorów przyrodniczych rzeki Drwęcy poprzez ograniczanie presji turystycznej” w ramach programu LIFE +.

§ 2.  Przewidywany koszt projektu wynosi 20.000.000 zł., z czego 50% instrument Life+, 45% Narodowy Fundusz 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie i 5% samorząd województwa i samorządy gmin 

zrzeszone w Stowarzyszeniu Miast, Gmin i Powiatów Dorzecza Drwęcy.

§ 3. Beneficjentem koordynującym projekt będzie Gmina Miejska w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 4. Przewidywany czas trwania projektu jest na lata 2012 -2015. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                              Andrzej Nadolski


